
Uchwała Nr 63/2015/2016 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 września 2016 roku 

 

w sprawie:    wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w strukturze Wydziału Rehabilitacji 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 84 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Tekst jednolity: 

Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), a także § 18 ust. 3 w związku z § 26 ust. 3 oraz § 27 ust. 2 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 20 września 2016 r., po 

rozpoznaniu wniosku Dziekana Wydziału Rehabilitacji pozytywnie zaopiniowanego przez Radę Wydziału 

Rehabilitacji w dniu 13 września 2016 r. (uchwała nr 22 z dnia 13 września 2016 r.), postanawia: 

 

1) pozytywnie zaopiniować wniosek dziekana Wydziału Rehabilitacji, dr. hab. prof. AWF Bartosza 

Molika, o przekształcenie struktury organizacyjnej Wydziału Rehabilitacji, wraz z początkiem roku 

akademickiego 2016/2017, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały, 

 

2) wyrazić poparcie dla dalszych działań w sprawie, zgodnie z § 18 ust. 3 Statutu AWF w Warszawie. 

 

§ 2 

 

1. Strukturę Wydziału Rehabilitacji przed proponowanymi niniejszą uchwałą zmianami określa zarządzenie 

Rektora AWF Warszawa z dnia 25 września 2012 r., wydane na podstawie uchwały Nr 81/2011/2012 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 25 września 2012 

roku w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w strukturze Wydziału 

Rehabilitacji AWF w Warszawie, zmienionej uchwałą Senatu AWF Warszaw Nr 100/2012/2013 z dnia 

17 września 2013 roku. 

2. Proponowaną strukturę Wydziału Rehabilitacji po wprowadzanych zmianach przedstawia załącznik do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmieniona struktura Wydziału Rehabilitacji obowiązywałaby od początku roku akademickiego 

2016/2017. 

4. Dziekan Wydziału Rehabilitacji potwierdza, iż zmieniona struktura Wydziału Rehabilitacji spełnia 

warunki dotyczące obsady kadrowej określone w szczególności w § 26 ust. 3 oraz § 27 ust. 2 Statutu AWF 

Warszawa.  

 

§ 3 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie 

 

 

  Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 
 

Załącznik: 

1) Struktura Wydziału Rehabilitacji po proponowanych zmianach, mająca obowiązywać od początku roku 

akademickiego 2016/2017 


